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I. Tikslas ir uždaviniai:  
-populiarinti svarsčių kilnojimą šalyje; 
-išaiškinti stipriausius atletus atskirose svorio kategorijose. 

II.Varžyb ų vykdymas: 
Varžybos organizuojamos Panev÷žio rajone Paįstrio J.Zikaro vidurin÷s mokyklos 

sporto sal÷je (kelio kryptis Panev÷žys-Pasvalys apie 10 km. rodykl÷ į Paįstrį kair÷n) 
kovo 8 dieną, sv÷rimas  10-11 val. varžybų pradžia 12 valandą. 

III. Dalyviai ,  paraiškos:  
Varžybose dalyvauja vyrai iki 40 metų, veteranai 41 metų ir vyresni .Komandos 

sud÷tis neribojama, varžybos  asmenin÷s . Komandos privalo atvykti su teis÷ju. 
Vyrai iki 63 kg. kategorijoje ir veteranai kelia 24 kg. svarstį, vyrai - 32 kg. svarstį. 

Varžybose vyrai ir veteranai startuoja dvikov÷je (stūmimo ir rovimo veiksmai).Varžybos 
vykdomos pagal tarptautines svarsčių kilnojimo taisykles. Veiksmo trukm÷ - 10 minučių. 
Svorio kategorijos:63,68,73,78,85,95,105 ir+105 kg. 
Gydytojo patvirtintas  asmenines ir  komandines paraiškas pateikti vyr. teis÷jui kovo 8 

dieną iki 10 valandos varžybų vietoje 

IV.Vadovavimas ir finansavimas: 
Varžyboms vadovauja teis÷jų kolegija, vyr. varžybų teis÷jas Vytautas Gutauskas , vyr. 

sekretorius Danut÷ Skačkauskien÷. Varžybų organizacines išlaidas apmoka Panev÷žio 
rajono švietimo kultūros ir sporto skyrius , K.Paltarokas , varžybų r÷m÷jai, kitos 
išlaidos - komandiruojančių organizacijų sąskaita. Po varžybų įvyks pasitarimas- LSKF 
strategija 2009 metams.  

                                                                                                                            
V.Nugal÷tojų  nustatymas , apdovanojimas:  
Atskirų svorio kategorijų nugal÷tojai ir prizininkai nustatomi pagal surinktą dvikov÷s 

rezultatą . Atskirose svorių kategorijose  nugal÷tojai apdovanojami medaliu, diplomu ir 
prizu, antra ir trečia vietos medaliais ir diplomais. Pirmojo SK Federacijos Prezidento 
taure apdovanojamas geriausią pagal koeficientą parodęs sportininkas (dvikov÷s 
taškai/sportininko svorio). 
 

 
Šie nuostatai yra oficialus kvietimas į varžybas 

 
                           Panev÷žio rajono švietimo, kultūros ir sporto skyrius



 


